
PACHET SANITARE 1309825

I.D.: 43694891

Data publicarii	13.09.19	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 156,94 RON - 156,94 RON

Descriere: PACHET SANITARE 1309825 FORMAT DIN : Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare PP
ADAPTOR 40X11/4 FI Buc 2 16.81 33.62 ZN NIPLU 11/4-1028007 Buc 1 5.04 5.04 MUFA GEBO
ZN 11/2 FI Buc 1 49.58 49.58 ZN NIPLU 11/4-1028007 Buc 1 10.04 10.04 GARNITURA OL. 2-
672015 Buc 4 1.95 7.8 ZN CAPAC 2-1030009 Buc 1 10.93 10.93 SIFON M.S.A Buc 1 25.63
25.63 RACORD BAT INOX L40 SER Buc 2 7.15 14.3
